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Administración de sistemas gestores de bases de datos

Pacheco Pérez, Juan Sebastian
Juárez Gómez, Manuel
Gomez Garcia, Diego
Soria Flores, Richard
Aguilera Castillo, Ricardo Jose
Garabito Del Río, Verónica
Herranz Prellezo, José Manuel de la
Huachani Puma, Leonel Valery
Campo Muñiz, Diego
Cubillos Rodríguez, Gabriel
García Martín, Pedro Luis
Oreilly Oreilly, Kiril Jabier
Escamilla Medina, Rubén
Braguta , Ionela
Sánchez López, Adolfo
Márquez Díaz, José Francisco
Carrera Gutiérrez, Álvaro
Fernández Medrano, José Ramón
Ruiz Bautista, Ángel
Hevia Sañudo, Vanesa
Toledo Cuevas, Susana
Andino Saiz, Juan Humberto
Amézaga Amezua, Iratxe
Montiel García, Jonathan
González García, Sergio
Osorio Bengoechea, David
Grande Valle, Ivan
Navarro Puras, Diego
Martinez Gonzalez, Maria Iris
Sarabia Llamazares, Eduardo
Sánchez Palomo, Iván
González Laso, Álvaro
Fernandez Salazar, Aner

Definitiva

BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR

RES1
TEC
TEC
TEC

1
2
3
4
5
6
7
8
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
1
1
2
3

A
A
A

B1
B1
B1
B1
C3
A
A
A

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
B2
C2
C2
C3
A

B1
B2
B2

6,57
6,5

5,29
7,22
6,45
6,29
5,55
5,62
6,18

5
5

9,63
5,68
5,28
7,52
7,49
7,35
6,75
6,5

6,22
6

5,7
5

5,09
7,58
5,3

6,42
5,7
7,3

7,06
7

6,8
5,45

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoNº Solic.

14856
11496
11967
5906

18359
13861
2541
2592

18152
16368
14481
19209
18867
16196
12490
14274
11733
15749
2662
5023

15894
17671
3529

17528
12629
2500
1901
845

3069
7061

13182
6493
8626
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Administración de sistemas operativos

Pacheco Pérez, Juan Sebastian
Juárez Gómez, Manuel
Gomez Garcia, Diego
Soria Flores, Richard
Aguilera Castillo, Ricardo Jose
Garabito Del Río, Verónica
Herranz Prellezo, José Manuel de la
Huachani Puma, Leonel Valery
Sordo San Martín, Gustavo
Sánchez Fernández, Jose Manuel
Campo Muñiz, Diego
Alcorta Puente, Aitor
Herbón Barquín, José Enrique
Cubillos Rodríguez, Gabriel
Oreilly Oreilly, Kiril Jabier
Escamilla Medina, Rubén
Braguta , Ionela
Márquez Díaz, José Francisco
Carrera Gutiérrez, Álvaro
Fernández Medrano, José Ramón
Ruiz Bautista, Ángel
Hevia Sañudo, Vanesa
Toledo Cuevas, Susana
Andino Saiz, Juan Humberto
Amézaga Amezua, Iratxe
Montiel García, Jonathan
González García, Sergio
Urrutia Zarraga, Juan Maria
Osorio Bengoechea, David
Grande Valle, Ivan
Martinez Gonzalez, Maria Iris
Sarabia Llamazares, Eduardo
Torresano Canalejas, Iván
Gómez Varela, Víctor
Sánchez Palomo, Iván
González Laso, Álvaro
Fernandez Salazar, Aner

Definitiva

BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR

RES1
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC

1
2
3
4
5
6
7
8
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
1
1
2
3
4
5

A
A
A

B1
B1
B1
B1
C3
A
A
A
A
A
A

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
B2
B2
C2
C3
A
A
A

B1
B2
B2

6,57
6,5

5,29
7,22
6,45
6,29
5,55
5,62
8,42
6,9

6,18
6,04

6
5

9,63
5,68
5,28
7,49
7,35
6,75
6,5

6,22
6

5,7
5

5,09
7,58
6,62
5,3

6,42
7,3

7,06
6,64

5
7

6,8
5,45

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoNº Solic.

14856
11496
11967
5906

18359
13861
2541
2592
830
678

18152
18147
18784
16368
19209
18867
16196
14274
11733
15749
2662
5023

15894
17671
3529

17528
12629
8849
2500
1901
3069
7061

11752
10830
13182
6493
8626
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Empresa e iniciativa emprendedora

Pacheco Pérez, Juan Sebastian
Juárez Gómez, Manuel
Gomez Garcia, Diego
Soria Flores, Richard
Aguilera Castillo, Ricardo Jose
Garabito Del Río, Verónica
Herranz Prellezo, José Manuel de la
Huachani Puma, Leonel Valery
Campo Muñiz, Diego
Alcorta Puente, Aitor
Cubillos Rodríguez, Gabriel
Oreilly Oreilly, Kiril Jabier
Escamilla Medina, Rubén
Braguta , Ionela
Márquez Díaz, José Francisco
Fernández Medrano, José Ramón
Ruiz Bautista, Ángel
Hevia Sañudo, Vanesa
Gutiérrez Peña, Raúl
Toledo Cuevas, Susana
Andino Saiz, Juan Humberto
Amézaga Amezua, Iratxe
Montiel García, Jonathan
González García, Sergio
Osorio Bengoechea, David
Grande Valle, Ivan
Navarro Puras, Diego
Martinez Gonzalez, Maria Iris
Torresano Canalejas, Iván
Gómez Varela, Víctor
Sánchez Palomo, Iván
González Laso, Álvaro
Obregón Ruiz, Mercedes Diana
Fernandez Salazar, Aner
Cordeiro Magalhaes, Miguel Duarte

Definitiva

BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC

1
2
3
4
5
6
7
8
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
1
2
3
4
5
6
7

A
A
A

B1
B1
B1
B1
C3
A
A
A

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
B2
C2
C2
C3
A
A

B1
B2
B2
B2
C2

6,57
6,5

5,29
7,22
6,45
6,29
5,55
5,62
6,18
6,04

5
9,63
5,68
5,28
7,49
6,75
6,5

6,22
6,08

6
5,7
5

5,09
7,58
5,3

6,42
5,7
7,3

6,64
5
7

6,8
5,6

5,45
7,83

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoNº Solic.

14856
11496
11967
5906

18359
13861
2541
2592

18152
18147
16368
19209
18867
16196
14274
15749
2662
5023

18003
15894
17671
3529

17528
12629
2500
1901
845

3069
11752
10830
13182
6493

18185
8626

18383
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Formación en centros de trabajo

Pacheco Pérez, Juan Sebastian
Juárez Gómez, Manuel
Corral Sierra, Raúl
Gomez Garcia, Diego
Soria Flores, Richard
Aguilera Castillo, Ricardo Jose
Garabito Del Río, Verónica
Herranz Prellezo, José Manuel de la
Huachani Puma, Leonel Valery
Sánchez Fernández, Jose Manuel
Campo Muñiz, Diego
Herbón Barquín, José Enrique
Santamaría Galarza, Sergio
Cubillos Rodríguez, Gabriel
Escamilla Medina, Rubén
Braguta , Ionela
Márquez Díaz, José Francisco
Fernández Medrano, José Ramón
Hevia Sañudo, Vanesa
Toledo Cuevas, Susana
Andino Saiz, Juan Humberto
Amézaga Amezua, Iratxe
Montiel García, Jonathan
González García, Sergio
Osorio Bengoechea, David
Grande Valle, Ivan
Martinez Gonzalez, Maria Iris
Sarabia Llamazares, Eduardo
Fonseca Coco, Alberto Tomas
Urresti Pardo, Sergio
Gómez Varela, Víctor
Sánchez Palomo, Iván
González Laso, Álvaro
Fernandez Salazar, Aner

Definitiva

BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR

RES1
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC

1
2
3
4
5
6
7
8
9
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
1
1
2
3
4
5
6

A
A
A
A

B1
B1
B1
B1
C3
A
A
A
A
A

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
B2
C2
C3
A
A
A
A

B1
B2
B2

6,57
6,5

5,44
5,29
7,22
6,45
6,29
5,55
5,62
6,9

6,18
6

5,7
5

5,68
5,28
7,49
6,75
6,22

6
5,7
5

5,09
7,58
5,3

6,42
7,3

7,06
7,3
5,5
5
7

6,8
5,45

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoNº Solic.

14856
11496
5351

11967
5906

18359
13861
2541
2592
678

18152
18784
11367
16368
18867
16196
14274
15749
5023

15894
17671
3529

17528
12629
2500
1901
3069
7061
2832

11284
10830
13182
6493
8626
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Formación y orientación laboral

Herreros Buena, Nicolás
López Somoza, Alexey
Aguilera Castillo, Ricardo Jose
Garabito Del Río, Verónica
Macho Muriente, Iván
Castillo Aja, Samuel
Herranz Prellezo, José Manuel de la
Pastor Yrezabal, Alejandro
García Zorrilla, José Pablo
Cienfuegos Blanco, Jonathan
Matos Matos, Francisco
Huachani Puma, Leonel Valery
Sordo San Martín, Gustavo
Oreilly Oreilly, Kiril Jabier
Soto Martinez, David
Escamilla Medina, Rubén
Braguta , Ionela
Pariente González, María Y
Loza Enguita, José Miguel
Sánchez López, Adolfo
Márquez Díaz, José Francisco
García Fernández, Ana Isabel
Fernández Medrano, José Ramón
Ruiz Bautista, Ángel
Diego Gutiérrez, Ivana
Hevia Sañudo, Vanesa
Alonso Bedia, Lucía
Gutiérrez Peña, Raúl
Toledo Cuevas, Susana
Cuesta Margallo, Ángel
Cuesta Graña, Ángel
Rodríguez González, Javier
Andino Saiz, Juan Humberto
Cabeza Campillo, Juan Manuel
González San Bartolomé, Javier
Incera Iglesias, Javier
Pascual Delgado, Fernando
MARTIN FELTRERO, ROSALINA
Amézaga Amezua, Iratxe
Bolado Del Castillo, Rafael
Gómez Martínez, Oscar Carlos
Gonzalez Diaz, Roberto

Definitiva

BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
C2
C3
C3
A

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2

7,59
6,71
6,45
6,29
6,16
5,94
5,55
6,65
5,9

6,06
6,55
5,62
8,42
9,63
7,22
5,68
5,28
8,24
7,54
7,52
7,49

7
6,75
6,5

6,45
6,22
6,09
6,08

6
5,91
5,84
5,82
5,7

5,41
5,4
5,3
5,2
5,1
5
5
5
5

5,09

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoNº Solic.

3006
6916

18359
13861
14664
1254
2541
5112

18659
17979
18652
2592
830

19209
11123
18867
16196
13541
4187

12490
14274
10832
15749
2662

17392
5023

15657
18003
15894
4692

19432
13997
17671
16425

963
9756
7771
2757
3529

15135
10809
8323

17528
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Formación y orientación laboral

Montiel García, Jonathan
González García, Sergio
Abella Castanedo, Antonio
De Cincunegui Gutierrez, Mikel
Gómez Varela, Víctor
Jiménez Gabarri, Rafael
Champy Villafuerte, Estela Emilia
Velar Gómez, David
Cañas Puente, Victor
Sánchez Palomo, Iván
Fernandez Mateos, Miguel Angel
Ortiz Torres, Sara
González Laso, Álvaro
Saiz Campuzano, Laura
Zamanillo Izquierdo, Cristina
Fernandez Salazar, Aner
Cordeiro Magalhaes, Miguel Duarte
Rodriguez Blanco, Aitor

Definitiva

OTR
RES2
RES2
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC

32
1
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

B2
B2
C3
A

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
B2
B2
C2
C3

7,58
8,68
8,5
5

8,6
8,5
8

7,8
7
7

5,38
6,8
6,6
5,6

5,45
7,83
5,58

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

12629
17922
13697
10830
17559
13078
17766
7635

13182
9261
6145
6493
2129
5400
8626

18383
13894
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Fundamentos de hardware

Herreros Buena, Nicolás
López Somoza, Alexey
Aguilera Castillo, Ricardo Jose
Garabito Del Río, Verónica
Herrera Gómez, Mikel
Macho Muriente, Iván
Castillo Aja, Samuel
Herranz Prellezo, José Manuel de la
Pastor Yrezabal, Alejandro
García Zorrilla, José Pablo
Cienfuegos Blanco, Jonathan
Matos Matos, Francisco
Huachani Puma, Leonel Valery
Sánchez Fernández, Jose Manuel
García Martín, Pedro Luis
Oreilly Oreilly, Kiril Jabier
Soto Martinez, David
Escamilla Medina, Rubén
Gómez Ibáñez, Enrique
Braguta , Ionela
Alonso Fernández, Rocío
Pariente González, María Y
Herranz Lauria, Ana María
Peón Hernando, Ana
Loza Enguita, José Miguel
Sánchez López, Adolfo
Márquez Díaz, José Francisco
Carrera Gutiérrez, Álvaro
Frande Cabanes, Elisabet
García Fernández, Ana Isabel
Fernández Medrano, José Ramón
Ruiz Bautista, Ángel
Diego Gutiérrez, Ivana
Hevia Sañudo, Vanesa
Alonso Bedia, Lucía
Toledo Cuevas, Susana
Cuesta Margallo, Ángel
Cuesta Graña, Ángel
Rodríguez González, Javier
Andino Saiz, Juan Humberto
Cabeza Campillo, Juan Manuel
González San Bartolomé, Javier

Definitiva

BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
C2
C3
C3
A
A

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1

7,59
6,71
6,45
6,29
6,18
6,16
5,94
5,55
6,65
5,9

6,06
6,55
5,62
6,9
5

9,63
7,22
5,68

5
5,28
8,25
8,24
8,04
7,78
7,54
7,52
7,49
7,35
7,2
7

6,75
6,5

6,45
6,22
6,09

6
5,91
5,84
5,82
5,7

5,41
5,4
5,3

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoNº Solic.

3006
6916

18359
13861

719
14664
1254
2541
5112

18659
17979
18652
2592
678

14481
19209
11123
18867
17132
16196
4515

13541
2382

19541
4187

12490
14274
11733
12824
10832
15749
2662

17392
5023

15657
15894
4692

19432
13997
17671
16425

963
9756
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Fundamentos de hardware

Incera Iglesias, Javier
Abella Castanedo, Antonio
De Cincunegui Gutierrez, Mikel
Gorrochategui Bárcena, Manuel Feliciano
Jiménez Gabarri, Rafael
Champy Villafuerte, Estela Emilia
Velar Gómez, David
Cañas Puente, Victor
Sánchez Palomo, Iván
Fernandez Mateos, Miguel Angel
Ortiz Torres, Sara
González Laso, Álvaro
Saiz Campuzano, Laura
Zamanillo Izquierdo, Cristina
Obregón Ruiz, Mercedes Diana
Fernandez Salazar, Aner
Mata Valiente, Alvaro
Rodriguez Blanco, Aitor

Definitiva

RES2
RES2
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC

1
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

B2
C3
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
B2
B2
B2
C3
C3

8,68
8,5
8,6
8,6
8,5
8

7,8
7
7

5,38
6,8
6,6
5,6
5,6

5,45
6,7

5,58

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

17922
13697
2500

17559
13078
17766
7635

13182
9261
6145
6493
2129
5400

18185
8626

11597
13894
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Gestión de bases de datos

Herreros Buena, Nicolás
López Somoza, Alexey
Aguilera Castillo, Ricardo Jose
Garabito Del Río, Verónica
Herrera Gómez, Mikel
Macho Muriente, Iván
Castillo Aja, Samuel
Herranz Prellezo, José Manuel de la
Pastor Yrezabal, Alejandro
García Zorrilla, José Pablo
Cienfuegos Blanco, Jonathan
Matos Matos, Francisco
Huachani Puma, Leonel Valery
Sordo San Martín, Gustavo
Sánchez Fernández, Jose Manuel
Oreilly Oreilly, Kiril Jabier
Soto Martinez, David
Escamilla Medina, Rubén
Braguta , Ionela
Alonso Fernández, Rocío
Pariente González, María Y
Peón Hernando, Ana
Loza Enguita, José Miguel
Sánchez López, Adolfo
Márquez Díaz, José Francisco
Frande Cabanes, Elisabet
García Fernández, Ana Isabel
Fernández Medrano, José Ramón
Ruiz Bautista, Ángel
Diego Gutiérrez, Ivana
Hevia Sañudo, Vanesa
Alonso Bedia, Lucía
Toledo Cuevas, Susana
Cuesta Margallo, Ángel
Cuesta Graña, Ángel
Rodríguez González, Javier
Andino Saiz, Juan Humberto
Cabeza Campillo, Juan Manuel
González San Bartolomé, Javier
Incera Iglesias, Javier
Pascual Delgado, Fernando
Abella Castanedo, Antonio

Definitiva

BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR

RES2
RES2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
1
2

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
C2
C3
C3
A
A

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
C3

7,59
6,71
6,45
6,29
6,18
6,16
5,94
5,55
6,65
5,9

6,06
6,55
5,62
8,42
6,9

9,63
7,22
5,68
5,28
8,25
8,24
7,78
7,54
7,52
7,49
7,2
7

6,75
6,5

6,45
6,22
6,09

6
5,91
5,84
5,82
5,7

5,41
5,4
5,3
5,2

8,68
8,5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoNº Solic.

3006
6916

18359
13861

719
14664
1254
2541
5112

18659
17979
18652
2592
830
678

19209
11123
18867
16196
4515

13541
19541
4187

12490
14274
12824
10832
15749
2662

17392
5023

15657
15894
4692

19432
13997
17671
16425

963
9756
7771

17922
13697
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Gestión de bases de datos

De Cincunegui Gutierrez, Mikel
Torresano Canalejas, Iván
Urresti Pardo, Sergio
Gorrochategui Bárcena, Manuel Feliciano
Jiménez Gabarri, Rafael
Champy Villafuerte, Estela Emilia
Velar Gómez, David
Cañas Puente, Victor
Sánchez Palomo, Iván
Fernandez Mateos, Miguel Angel
Ortiz Torres, Sara
González Laso, Álvaro
Saiz Campuzano, Laura
Zamanillo Izquierdo, Cristina
Obregón Ruiz, Mercedes Diana
Fernandez Salazar, Aner
Mata Valiente, Alvaro
Rodriguez Blanco, Aitor

Definitiva

TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

A
A

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
B2
B2
B2
C3
C3

6,64
5,5
8,6
8,6
8,5
8

7,8
7
7

5,38
6,8
6,6
5,6
5,6

5,45
6,7

5,58

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

11752
11284
2500

17559
13078
17766
7635

13182
9261
6145
6493
2129
5400

18185
8626

11597
13894
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Implantación de aplicaciones web

Pacheco Pérez, Juan Sebastian
Juárez Gómez, Manuel
Gomez Garcia, Diego
Soria Flores, Richard
Aguilera Castillo, Ricardo Jose
Garabito Del Río, Verónica
Herranz Prellezo, José Manuel de la
Huachani Puma, Leonel Valery
Sánchez Fernández, Jose Manuel
Campo Muñiz, Diego
Cubillos Rodríguez, Gabriel
Oreilly Oreilly, Kiril Jabier
Escamilla Medina, Rubén
Braguta , Ionela
Márquez Díaz, José Francisco
Carrera Gutiérrez, Álvaro
Fernández Medrano, José Ramón
Ruiz Bautista, Ángel
Hevia Sañudo, Vanesa
Toledo Cuevas, Susana
Andino Saiz, Juan Humberto
Amézaga Amezua, Iratxe
Montiel García, Jonathan
González García, Sergio
Osorio Bengoechea, David
Grande Valle, Ivan
Martinez Gonzalez, Maria Iris
Sarabia Llamazares, Eduardo
Gándara Robledo, Mario
Gómez Varela, Víctor
Sánchez Palomo, Iván
González Laso, Álvaro
Fernandez Salazar, Aner
Cordeiro Magalhaes, Miguel Duarte

Definitiva

BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR

RES1
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC

1
2
3
4
5
6
7
8
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
1
1
2
3
4
5
6

A
A
A

B1
B1
B1
B1
C3
A
A
A

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
B2
C2
C3
A
A
A

B1
B2
B2
C2

6,57
6,5

5,29
7,22
6,45
6,29
5,55
5,62
6,9

6,18
5

9,63
5,68
5,28
7,49
7,35
6,75
6,5

6,22
6

5,7
5

5,09
7,58
5,3

6,42
7,3

7,06
6,2
5
7

6,8
5,45
7,83

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoNº Solic.

14856
11496
11967
5906

18359
13861
2541
2592
678

18152
16368
19209
18867
16196
14274
11733
15749
2662
5023

15894
17671
3529

17528
12629
2500
1901
3069
7061

19548
10830
13182
6493
8626

18383
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Implantación de sistemas operativos

Herreros Buena, Nicolás
López Somoza, Alexey
Aguilera Castillo, Ricardo Jose
Garabito Del Río, Verónica
Herrera Gómez, Mikel
Macho Muriente, Iván
Castillo Aja, Samuel
Herranz Prellezo, José Manuel de la
Pastor Yrezabal, Alejandro
García Zorrilla, José Pablo
Cienfuegos Blanco, Jonathan
Matos Matos, Francisco
Huachani Puma, Leonel Valery
Oreilly Oreilly, Kiril Jabier
Soto Martinez, David
Escamilla Medina, Rubén
Gómez Ibáñez, Enrique
Braguta , Ionela
Alonso Fernández, Rocío
Pariente González, María Y
Herranz Lauria, Ana María
Loza Enguita, José Miguel
Sánchez López, Adolfo
Márquez Díaz, José Francisco
Carrera Gutiérrez, Álvaro
Frande Cabanes, Elisabet
García Fernández, Ana Isabel
Fernández Medrano, José Ramón
Ruiz Bautista, Ángel
Diego Gutiérrez, Ivana
Hevia Sañudo, Vanesa
Alonso Bedia, Lucía
Toledo Cuevas, Susana
Cuesta Margallo, Ángel
Cuesta Graña, Ángel
Rodríguez González, Javier
Andino Saiz, Juan Humberto
Cabeza Campillo, Juan Manuel
González San Bartolomé, Javier
Incera Iglesias, Javier
Pascual Delgado, Fernando
MARTIN FELTRERO, ROSALINA

Definitiva

BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR

RES2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
1

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
C2
C3
C3
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2

7,59
6,71
6,45
6,29
6,18
6,16
5,94
5,55
6,65
5,9

6,06
6,55
5,62
9,63
7,22
5,68

5
5,28
8,25
8,24
8,04
7,54
7,52
7,49
7,35
7,2
7

6,75
6,5

6,45
6,22
6,09

6
5,91
5,84
5,82
5,7

5,41
5,4
5,3
5,2
5,1

8,68

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoNº Solic.

3006
6916

18359
13861

719
14664
1254
2541
5112

18659
17979
18652
2592

19209
11123
18867
17132
16196
4515

13541
2382
4187

12490
14274
11733
12824
10832
15749
2662

17392
5023

15657
15894
4692

19432
13997
17671
16425

963
9756
7771
2757

17922
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Implantación de sistemas operativos

Abella Castanedo, Antonio
De Cincunegui Gutierrez, Mikel
Gorrochategui Bárcena, Manuel Feliciano
Jiménez Gabarri, Rafael
Champy Villafuerte, Estela Emilia
Velar Gómez, David
Cañas Puente, Victor
Sánchez Palomo, Iván
Fernandez Mateos, Miguel Angel
Ortiz Torres, Sara
González Laso, Álvaro
Saiz Campuzano, Laura
Zamanillo Izquierdo, Cristina
Obregón Ruiz, Mercedes Diana
Fernandez Salazar, Aner
Cordeiro Magalhaes, Miguel Duarte
Mata Valiente, Alvaro
Rodriguez Blanco, Aitor

Definitiva

RES2
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC

2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

C3
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
B2
B2
B2
C2
C3
C3

8,5
8,6
8,6
8,5
8

7,8
7
7

5,38
6,8
6,6
5,6
5,6

5,45
7,83
6,7

5,58

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

13697
2500

17559
13078
17766
7635

13182
9261
6145
6493
2129
5400

18185
8626

18383
11597
13894
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Lenguajes de marcas y sistemas de gestión de información

Herreros Buena, Nicolás
López Somoza, Alexey
Aguilera Castillo, Ricardo Jose
Garabito Del Río, Verónica
Herrera Gómez, Mikel
Macho Muriente, Iván
Castillo Aja, Samuel
Herranz Prellezo, José Manuel de la
Pastor Yrezabal, Alejandro
García Zorrilla, José Pablo
Cienfuegos Blanco, Jonathan
Matos Matos, Francisco
Huachani Puma, Leonel Valery
Sordo San Martín, Gustavo
Oreilly Oreilly, Kiril Jabier
Soto Martinez, David
Escamilla Medina, Rubén
Braguta , Ionela
Alonso Fernández, Rocío
Pariente González, María Y
Loza Enguita, José Miguel
Sánchez López, Adolfo
Márquez Díaz, José Francisco
Frande Cabanes, Elisabet
García Fernández, Ana Isabel
Fernández Medrano, José Ramón
Ruiz Bautista, Ángel
Diego Gutiérrez, Ivana
Hevia Sañudo, Vanesa
Alonso Bedia, Lucía
Toledo Cuevas, Susana
Cuesta Margallo, Ángel
Cuesta Graña, Ángel
Rodríguez González, Javier
Andino Saiz, Juan Humberto
Cabeza Campillo, Juan Manuel
González San Bartolomé, Javier
Incera Iglesias, Javier
Pascual Delgado, Fernando
MARTIN FELTRERO, ROSALINA
Abella Castanedo, Antonio
De Cincunegui Gutierrez, Mikel

Definitiva

BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR

RES2
RES2
TEC

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
1
2
1

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
C2
C3
C3
A

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
C3
A

7,59
6,71
6,45
6,29
6,18
6,16
5,94
5,55
6,65
5,9

6,06
6,55
5,62
8,42
9,63
7,22
5,68
5,28
8,25
8,24
7,54
7,52
7,49
7,2
7

6,75
6,5

6,45
6,22
6,09

6
5,91
5,84
5,82
5,7

5,41
5,4
5,3
5,2
5,1

8,68
8,5

6,64

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoNº Solic.

3006
6916

18359
13861

719
14664
1254
2541
5112

18659
17979
18652
2592
830

19209
11123
18867
16196
4515

13541
4187

12490
14274
12824
10832
15749
2662

17392
5023

15657
15894
4692

19432
13997
17671
16425

963
9756
7771
2757

17922
13697
11752
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Lenguajes de marcas y sistemas de gestión de información

Torresano Canalejas, Iván
Gómez Varela, Víctor
Gorrochategui Bárcena, Manuel Feliciano
Jiménez Gabarri, Rafael
Champy Villafuerte, Estela Emilia
Velar Gómez, David
Cañas Puente, Victor
Sánchez Palomo, Iván
Fernandez Mateos, Miguel Angel
Ortiz Torres, Sara
González Laso, Álvaro
Saiz Campuzano, Laura
Zamanillo Izquierdo, Cristina
Obregón Ruiz, Mercedes Diana
Fernandez Salazar, Aner
Cordeiro Magalhaes, Miguel Duarte
Mata Valiente, Alvaro
Rodriguez Blanco, Aitor

Definitiva

TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

A
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
B2
B2
B2
C2
C3
C3

5
8,6
8,6
8,5
8

7,8
7
7

5,38
6,8
6,6
5,6
5,6

5,45
7,83
6,7

5,58

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

10830
2500

17559
13078
17766
7635

13182
9261
6145
6493
2129
5400

18185
8626

18383
11597
13894
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Planificación y administración de redes

Herreros Buena, Nicolás
López Somoza, Alexey
Aguilera Castillo, Ricardo Jose
Garabito Del Río, Verónica
Herrera Gómez, Mikel
Macho Muriente, Iván
Castillo Aja, Samuel
Herranz Prellezo, José Manuel de la
Pastor Yrezabal, Alejandro
García Zorrilla, José Pablo
Cienfuegos Blanco, Jonathan
Matos Matos, Francisco
Huachani Puma, Leonel Valery
Oreilly Oreilly, Kiril Jabier
Soto Martinez, David
Escamilla Medina, Rubén
Gómez Ibáñez, Enrique
Braguta , Ionela
Alonso Fernández, Rocío
Pariente González, María Y
Peón Hernando, Ana
Loza Enguita, José Miguel
Sánchez López, Adolfo
Márquez Díaz, José Francisco
Carrera Gutiérrez, Álvaro
Frande Cabanes, Elisabet
García Fernández, Ana Isabel
Fernández Medrano, José Ramón
Ruiz Bautista, Ángel
Diego Gutiérrez, Ivana
Hevia Sañudo, Vanesa
Alonso Bedia, Lucía
Toledo Cuevas, Susana
Cuesta Margallo, Ángel
Cuesta Graña, Ángel
Rodríguez González, Javier
Andino Saiz, Juan Humberto
Cabeza Campillo, Juan Manuel
González San Bartolomé, Javier
Incera Iglesias, Javier
Pascual Delgado, Fernando
MARTIN FELTRERO, ROSALINA

Definitiva

BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
C2
C3
C3
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1

7,59
6,71
6,45
6,29
6,18
6,16
5,94
5,55
6,65
5,9

6,06
6,55
5,62
9,63
7,22
5,68

5
5,28
8,25
8,24
7,78
7,54
7,52
7,49
7,35
7,2
7

6,75
6,5

6,45
6,22
6,09

6
5,91
5,84
5,82
5,7

5,41
5,4
5,3
5,2
5,1
5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoNº Solic.

3006
6916

18359
13861

719
14664
1254
2541
5112

18659
17979
18652
2592

19209
11123
18867
17132
16196
4515

13541
19541
4187

12490
14274
11733
12824
10832
15749
2662

17392
5023

15657
15894
4692

19432
13997
17671
16425

963
9756
7771
2757
3529
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Planificación y administración de redes

Amézaga Amezua, Iratxe
Abella Castanedo, Antonio
De Cincunegui Gutierrez, Mikel
Gorrochategui Bárcena, Manuel Feliciano
Jiménez Gabarri, Rafael
Champy Villafuerte, Estela Emilia
Velar Gómez, David
Cañas Puente, Victor
Sánchez Palomo, Iván
Fernandez Mateos, Miguel Angel
Ortiz Torres, Sara
González Laso, Álvaro
Saiz Campuzano, Laura
Zamanillo Izquierdo, Cristina
Obregón Ruiz, Mercedes Diana
Fernandez Salazar, Aner
Mata Valiente, Alvaro
Rodriguez Blanco, Aitor

Definitiva

RES2
RES2
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC

1
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

B2
C3
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
B2
B2
B2
C3
C3

8,68
8,5
8,6
8,6
8,5
8

7,8
7
7

5,38
6,8
6,6
5,6
5,6

5,45
6,7

5,58

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

17922
13697
2500

17559
13078
17766
7635

13182
9261
6145
6493
2129
5400

18185
8626

11597
13894
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Proyecto de administración de sistemas informáticos en red

Pacheco Pérez, Juan Sebastian
Juárez Gómez, Manuel
Corral Sierra, Raúl
Gomez Garcia, Diego
Soria Flores, Richard
Aguilera Castillo, Ricardo Jose
Garabito Del Río, Verónica
Herranz Prellezo, José Manuel de la
Huachani Puma, Leonel Valery
Sánchez Fernández, Jose Manuel
Campo Muñiz, Diego
Herbón Barquín, José Enrique
Santamaría Galarza, Sergio
Cubillos Rodríguez, Gabriel
Escamilla Medina, Rubén
Braguta , Ionela
Márquez Díaz, José Francisco
Fernández Medrano, José Ramón
Hevia Sañudo, Vanesa
Toledo Cuevas, Susana
Andino Saiz, Juan Humberto
Amézaga Amezua, Iratxe
Montiel García, Jonathan
González García, Sergio
Osorio Bengoechea, David
Grande Valle, Ivan
Martinez Gonzalez, Maria Iris
Sarabia Llamazares, Eduardo
Fonseca Coco, Alberto Tomas
Urresti Pardo, Sergio
Gómez Varela, Víctor
Sánchez Palomo, Iván
González Laso, Álvaro
Fernandez Salazar, Aner

Definitiva

BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR

RES1
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC

1
2
3
4
5
6
7
8
9
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
1
1
2
3
4
5
6

A
A
A
A

B1
B1
B1
B1
C3
A
A
A
A
A

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
B2
C2
C3
A
A
A
A

B1
B2
B2

6,57
6,5

5,44
5,29
7,22
6,45
6,29
5,55
5,62
6,9

6,18
6

5,7
5

5,68
5,28
7,49
6,75
6,22

6
5,7
5

5,09
7,58
5,3

6,42
7,3

7,06
7,3
5,5
5
7

6,8
5,45

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoNº Solic.

14856
11496
5351

11967
5906

18359
13861
2541
2592
678

18152
18784
11367
16368
18867
16196
14274
15749
5023

15894
17671
3529

17528
12629
2500
1901
3069
7061
2832

11284
10830
13182
6493
8626
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Seguridad y alta disponibilidad

Pacheco Pérez, Juan Sebastian
Juárez Gómez, Manuel
Gomez Garcia, Diego
Soria Flores, Richard
Aguilera Castillo, Ricardo Jose
Garabito Del Río, Verónica
Herranz Prellezo, José Manuel de la
Huachani Puma, Leonel Valery
Sordo San Martín, Gustavo
Campo Muñiz, Diego
Cubillos Rodríguez, Gabriel
Oreilly Oreilly, Kiril Jabier
Escamilla Medina, Rubén
Braguta , Ionela
Peón Hernando, Ana
Márquez Díaz, José Francisco
Carrera Gutiérrez, Álvaro
Fernández Medrano, José Ramón
Ruiz Bautista, Ángel
Hevia Sañudo, Vanesa
Toledo Cuevas, Susana
Andino Saiz, Juan Humberto
Amézaga Amezua, Iratxe
Montiel García, Jonathan
González García, Sergio
Osorio Bengoechea, David
Grande Valle, Ivan
Martinez Gonzalez, Maria Iris
Sarabia Llamazares, Eduardo
Torresano Canalejas, Iván
Gándara Robledo, Mario
Gómez Varela, Víctor
Sánchez Palomo, Iván
González Laso, Álvaro
Fernandez Salazar, Aner

Definitiva

BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR

RES1
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC
TEC

1
2
3
4
5
6
7
8
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
1
1
2
3
4
5
6

A
A
A

B1
B1
B1
B1
C3
A
A
A

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
B2
C2
C3
A
A
A
A

B1
B2
B2

6,57
6,5

5,29
7,22
6,45
6,29
5,55
5,62
8,42
6,18

5
9,63
5,68
5,28
7,78
7,49
7,35
6,75
6,5

6,22
6

5,7
5

5,09
7,58
5,3

6,42
7,3

7,06
6,64
6,2
5
7

6,8
5,45

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoNº Solic.

14856
11496
11967
5906

18359
13861
2541
2592
830

18152
16368
19209
18867
16196
19541
14274
11733
15749
2662
5023

15894
17671
3529

17528
12629
2500
1901
3069
7061

11752
19548
10830
13182
6493
8626
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Pacheco Pérez, Juan Sebastian
Juárez Gómez, Manuel
Gomez Garcia, Diego
Soria Flores, Richard
Aguilera Castillo, Ricardo Jose
Garabito Del Río, Verónica
Herranz Prellezo, José Manuel de la
Huachani Puma, Leonel Valery
Sordo San Martín, Gustavo
Campo Muñiz, Diego
Cubillos Rodríguez, Gabriel
Oreilly Oreilly, Kiril Jabier
Escamilla Medina, Rubén
Braguta , Ionela
Peón Hernando, Ana
Márquez Díaz, José Francisco
Carrera Gutiérrez, Álvaro
Fernández Medrano, José Ramón
Ruiz Bautista, Ángel
Hevia Sañudo, Vanesa
Toledo Cuevas, Susana
Andino Saiz, Juan Humberto
Amézaga Amezua, Iratxe
Montiel García, Jonathan
González García, Sergio
Osorio Bengoechea, David
Grande Valle, Ivan
Martinez Gonzalez, Maria Iris
Gómez Varela, Víctor
Sánchez Palomo, Iván
González Laso, Álvaro
Fernandez Salazar, Aner

Definitiva

BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
BACH
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
TEC
TEC
TEC
TEC

1
2
3
4
5
6
7
8
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
1
2
3
4

A
A
A

B1
B1
B1
B1
C3
A
A
A

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
B2
C2
C3
A

B1
B2
B2

6,57
6,5

5,29
7,22
6,45
6,29
5,55
5,62
8,42
6,18

5
9,63
5,68
5,28
7,78
7,49
7,35
6,75
6,5

6,22
6

5,7
5

5,09
7,58
5,3

6,42
7,3
5
7

6,8
5,45

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoNº Solic.

14856
11496
11967
5906

18359
13861
2541
2592
830

18152
16368
19209
18867
16196
19541
14274
11733
15749
2662
5023

15894
17671
3529

17528
12629
2500
1901
3069

10830
13182
6493
8626


